
 
 

UCHWAŁA NR XI/ 73 /2025 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala,  co następuje; 

W uchwale Nr  X/60/2024  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  184 630,19 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dochody ogółem wynoszą –    33 301 557,62   zł 

w tym dochody bieżące           24 442 301,53   zł 

dochody majątkowe                  8 859 256,09  zł 

w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1 779 654,15 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 552 307,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Wydatki ogółem wynoszą    -      34 371 135,23  zł 

w tym wydatki bieżące               24 612 065,74  zł 

wydatki majątkowe                      9 759 069,49 zł 

w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1 779 654,15 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 przychody i rozchody budżetu w 2025 roku do Uchwały Nr 
X/60/2024  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1 069 577,61 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                    - 1 069 577,614zł 

Określa się łączą kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  2 149 577,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1672



§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2025 roku  do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2025 roku  
do Uchwały Nr X/60/2024  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 6 Wykaz przedsięwzięć  realizowanych w 2025 roku do 
Uchwały Nr XI/60/2024  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wprowadza się zmiany do załącznik Nr 7 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych realizowanych w 2025 roku do 
Uchwały Nr X/60/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 8 plan  rachunku dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe do Uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1672



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -8 385 374,78

75802 -8 385 374,78

-357 525,06

-8 027 849,72

75814 0,00

0,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

75867 0,00

0,00

801 0,00

80148 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 13 lutego 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 545 374,78 8 399 768,78 8 559 768,78

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 385 374,78 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 357 525,06 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 027 849,72 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 1 662,00 161 662,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 662,00 1 662,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 027 849,72 8 027 849,72

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 027 849,72 8 027 849,72

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 357 525,06 357 525,06

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 357 525,06 357 525,06

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 12 732,00 12 732,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 12 732,00 12 732,00

Oświata i wychowanie 157 000,00 13 194,04 170 194,04

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00 13 194,04 19 694,04

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
6 500,00 13 194,04 19 694,04

Pomoc społeczna 680 004,00 158 266,00 838 270,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 504,00 300,00 18 804,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

18 504,00 300,00 18 804,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 500,00 157 966,00 256 466,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

98 500,00 157 966,00 256 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1672



-8 385 374,78

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -2 107,00

75011 -2 107,00

-2 107,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

-2 107,00

0,00

-8 387 481,78

0,00

bieżące razem: 22 476 793,34 8 571 228,82 22 662 647,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

238 163,35 12 732,00 250 895,35

majątkowe

majątkowe razem: 8 859 256,09 0,00 8 859 256,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 49 070,00 0,00 46 963,00

Urzędy wojewódzkie 49 070,00 0,00 46 963,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 070,00 0,00 46 963,00

Pomoc społeczna 4 412,00 883,15 5 295,15

Pozostała działalność 4 412,00 883,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 883,15 5 295,15

bieżące razem: 1 780 878,00 883,15 1 779 654,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 116 927,43 8 572 111,97 33 301 557,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

238 163,35 12 732,00 250 895,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 563,20 220 563,20 0,00 0,00

418 563,20 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 563,20 400 563,20 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 563,20 220 563,20 0,00 0,00

370 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 563,20 370 563,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 563,20 220 563,20 0,00 0,00

220 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 563,20 220 563,20 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 616 566,09 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 391 566,09 8 391 566,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 862,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 862,96 32 862,96 0,00 0,00

8 649 429,05 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 424 429,05 8 424 429,05 0,00 0,00

8 534 773,09 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 309 773,09 8 309 773,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 862,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 862,96 32 862,96 0,00 0,00

8 567 636,05 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342 636,05 8 342 636,05 0,00 0,00

2 623 228,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 228,62 2 623 228,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 862,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 862,96 32 862,96 0,00 0,00

2 656 091,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 091,58 2 656 091,58 0,00 0,00

305 826,00 305 826,00 305 826,00 0,00 305 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

355 826,00 305 826,00 305 826,00 0,00 305 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

85 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 13  lutego 2025 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 220 563,20
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 220 563,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 220 563,20
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 220 563,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 220 563,20
6697

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych
po zmianach 220 563,20

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 381 637,52 4 381 637,52 4 130 237,52 3 430 219,00 700 018,52 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 637,52 4 431 637,52 4 180 237,52 3 430 219,00 750 018,52 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 024,94 3 846 024,94 3 846 024,94 3 406 219,00 439 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 024,94 3 896 024,94 3 896 024,94 3 406 219,00 489 805,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422 945,48 10 352 945,48 8 850 952,02 7 475 192,97 1 375 759,05 1 099 107,00 402 886,46 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 384,00 17 384,00 2 990,00 0,00 2 990,00 1 662,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 329,48 10 370 329,48 8 853 942,02 7 475 192,97 1 378 749,05 1 100 769,00 402 886,46 12 732,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 056 241,16 1 056 241,16 474 256,12 444 045,11 30 211,01 557 897,20 24 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 903,16 1 057 903,16 474 256,12 444 045,11 30 211,01 559 559,20 24 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 897,20 557 897,20 0,00 0,00 0,00 557 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 559,20 559 559,20 0,00 0,00 0,00 559 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 949,19 667 949,19 640 115,67 605 068,19 35 047,48 0,00 27 833,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 722,00 15 722,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 671,19 683 671,19 643 105,67 605 068,19 38 037,48 0,00 27 833,52 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 948,00 2 743 948,00 2 190 105,00 1 426 611,00 763 494,00 0,00 553 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1672



157 966,00 157 966,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 914,00 2 901 914,00 2 348 071,00 1 584 577,00 763 494,00 0,00 553 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 106 006,00 1 106 006,00 1 104 006,00 884 323,00 219 683,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 966,00 157 966,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 972,00 1 263 972,00 1 261 972,00 1 042 289,00 219 683,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 235,00 686 235,00 686 235,00 686 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 235,00 818 235,00 818 235,00 818 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 155,00 124 155,00 124 155,00 124 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 732,00 22 732,00 22 732,00 22 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 887,00 146 887,00 146 887,00 146 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 663,00 17 663,00 17 663,00 17 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234,00 3 234,00 3 234,00 3 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 897,00 20 897,00 20 897,00 20 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 0,00 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 017,00 213 017,00 213 017,00 67 039,00 145 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,38 4 942,38 4 942,38 0,00 4 942,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 959,38 217 959,38 217 959,38 67 039,00 150 920,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 269,00 58 269,00 58 269,00 0,00 58 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673,46 4 673,46 4 673,46 0,00 4 673,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 942,46 62 942,46 62 942,46 0,00 62 942,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670,77 4 670,77 4 670,77 0,00 4 670,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670,77 4 670,77 4 670,77 0,00 4 670,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,69 2,69 2,69 0,00 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,69 2,69 2,69 0,00 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 224,80 1 657 633,80 1 657 633,80 169 594,00 1 488 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 591,00 388 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 234,80 1 660 643,80 1 660 643,80 169 594,00 1 491 049,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 591,00 388 591,00 0,00 0,00

116 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 210,00 119 210,00 119 210,00 0,00 119 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 186,00 1 179 540,76 381 540,76 0,00 381 540,76 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 645,24 244 645,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 986,00 1 196 340,76 381 540,76 0,00 381 540,76 814 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 645,24 244 645,24 0,00 0,00

893 986,00 866 540,76 268 540,76 0,00 268 540,76 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 445,24 27 445,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 786,00 883 340,76 268 540,76 0,00 268 540,76 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 445,24 27 445,24 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 594,49 100 594,49 22 594,49 0,00 22 594,49 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1672



103 594,49 103 594,49 22 594,49 0,00 22 594,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 594,49 100 594,49 22 594,49 0,00 22 594,49 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 594,49 103 594,49 22 594,49 0,00 22 594,49 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 037 949,43 22 582 306,10 18 586 780,39 12 704 609,77 5 882 170,62 1 987 707,00 1 228 129,46 299 689,25 0,00 480 000,00 9 455 643,33 9 455 643,33 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 531,65 253 105,49 218 911,49 157 966,00 60 945,49 21 462,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 303 426,16 303 426,16 0,00 0,00

32 591 481,08 22 832 411,59 18 802 691,88 12 862 575,77 5 940 116,11 2 009 169,00 1 228 129,46 312 421,25 0,00 480 000,00 9 759 069,49 9 759 069,49 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 963,00 46 963,00 46 963,00 46 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 963,00 46 963,00 46 963,00 46 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 754,05 37 754,05 37 754,05 37 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 989,05 35 989,05 35 989,05 35 989,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 958,91 6 958,91 6 958,91 6 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,00 -299,00 -299,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 659,91 6 659,91 6 659,91 6 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,04 1 007,04 1 007,04 1 007,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,04 964,04 964,04 964,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 155 841,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 220 563,20
Wydatki razem:

po zmianach 376 404,20

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1672



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 878,00 1 780 878,00 466 839,00 398 427,00 68 412,00 0,00 1 314 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 -2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 654,15 1 779 654,15 465 615,15 396 320,00 69 295,15 0,00 1 314 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1672



                                           Załacznik Nr 3                                  

Uchwały Nr XI / 73 / 2025 

                       Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                             

z dnia  13 lutego 2025 roku 

                                               

Lp. Przychody  kwota zmiana plan po zmianie 

1.
wolne środki,o których mowa w art..217 ust.2 pkt 

6 ustawy  
1 781 900,00 367 677,61 2 149 577,61

RAZEM PRZYCHODY 1 781 900,00 367 677,61 2 149 577,61

2.   Spłata  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów    § 992
340 000,00 0,00 340 000,00

3. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 740 000,00 0,00 740 000,00

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00RAZEM ROZCHODY

 Przychodów i Rozchodów w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1672



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI / 73  /2025

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 13 lutego  2025 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2025 rok 

 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana

kwota dotacj po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej
zmiana

kwota dotacj 

po zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 575 000,00 575 000,00

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  200 000,00 200 000,00

3.

600       

60014          

§ 6300

Starostwo Powiatowe  Chełm - udział w opracowaniu  dokumentacji 

projektowej drogi powatowej  Nr 2029l  Kulik - Siedliszce -Pawłów -

Rejowiec Farbyczny - Rejowiec  

81 793,00 81 793,00

775 000,00 775 000,00 81 793,00 81 793,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

podmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

celowej po 

zmiania 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro 

Wolka Kańska 
518 239,30 518 239,30

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie 
200 981,60 200 981,60

3.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Kanie  śrokdi z Funduszu Pomoicy na dzieci z Ukrainy 
1 662,00 1 662,00

4.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
356 915,60 356 915,60

5.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' Wólka 

Kańska 
22 970,50 22 970,50

6.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 30 000,00

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

tym dla :
78 000,00 3 000,00 81 000,00

Razem 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1672



7a

   926                   

92605                 

§2360

Uczniowski Klub Sportowy" Start Pawłow" w Pawłowie -Zmień ruch w nawyk 7 000,00 7 000,00

7b
   926                   

92605                 

§2360

Gminny Klub Sportowy START-REGENT  Pawłów -," Rozwój  kultury 

fizycznej  wśród dzieci i mlodzieży poprzez uczestnictwo w zajęciach 

sportowych Gminnego Klubu Sportowego START REGENT , dyscyplina piłka 

nozna  

70 000,00 70 000,00

7c

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego  - V turniej osob niepelnosprawnych 

w BOCCI 
1 000,00 3 000,00 4 000,00

8

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki 240 200,00 16 800,00 257 000,00

8a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech 

kojennych numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 900,00 5 900,00

8b

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - III  Pokaz i Konkurs  Wszechstronnej 

Użytkowości Koni 
0,00 16 000,00 16 000,00

8c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszemie " Szarlotka " z Liszno Kolonia -" Jabłkowy zawrót głowy " 3 200,00 800,00 4 000,00

8d

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańskie Powitanie lata   5 200,00 5 200,00

8e

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Gołębianki" w Gołębiu "  Tobie śpiewam Wiosko 

Moja "   
3 700,00 3 700,00

8f

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie " Stacja  Reaktywacja " Kanie Stacja - "Reaktywacka Kanie -

Stacja "
5 000,00 5 000,00

9

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
76 500,00 76 500,00

10

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w Kaniem 

Polski Ład- COVID 19
140 700,00 140 700,00

11

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom 12 600,00 12 600,00

11a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta "Krokus "-wsparcie działań grup terapeutycznych - grupa 

wsparcia 
4 000,00 4 000,00

12

754      

75412          

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - dofinansowanie zakupu  

wyposażenia osobistego strażaków - projekt realizowany przez Stowarzyszenie 

Samorzadów Euroregionu Bug 

600,00 600,00

13.

754      

75412          

§ 2820

Zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych -Dofinansowanie 

zakupu samochodu strażackiego dla OSP Pawłów - fundusz sołecki 

sołectwo Pawłów 

8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1672



1 099 107,00 1 662,00 1 100 769,00 360 800,00 19 800,00 380 600,00

Ogółem 2 338 162,00 1 874 107,00 1 662,00 1 875 769,00 442 593,00 19 800,00 462 393,00

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1672



Budżetu 

gminy 

środki z 

PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej 

z 2021 roku

funduszu 

soleckiego 

1.
zadania inwestycyjne w zakresie wodociagów i kanalizacji  -

Budowa odcinka  sieci wodociągowej Kanie -Stacja  
01043 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                                                      

a)  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na 

modernizację  dróg gminnych 
60016 217 795,91 -107 137,04 110 658,87 110 658,87 0,00 0,00

0,00

3. zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej :                         90005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
0,00

4. sala gimastyczna przy Szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
0,00

5.
zakup altany drewnianej wraz z monitoringiem -fundusz sołecki 

Liszno
92109 27 445,24 0,00 27 445,24 0,00 0,00 0,00

27 445,24

6.
Wykonanie projektu drogi gminnej  wzdłuż lasu łączącą  wieś z  

kolonią- Fundusz sołecki  Zalesie Kańskie 
60016 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00

7. zakup słupa oświetleniowego -lampa solarna  fundusz sołecki Toruń 60016 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00

8. zakup działki w m. Pawłów 70005 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
0,00

643 341,15 -57 137,04 586 204,11 230 658,87 150 000,00 150 000,00 55 545,24

Załącznik Nr 5                                                                                                         

do Uchwały Nr XI / 73  /2025                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 13 lutego 2025 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Środki z:

Plan inwestycji gminy do realizacji w 2025  rok 

zmiana 

Razem 

nakłady 

finansowe po 

zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1672



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2025

1.
Dotacja dla Parafi Rzymskokatolickiej  w Kaniem- Remont generalny ogranów w Kościele 

Parafialnym pw. Św. Apostołow Piotra i Pawła w Kaniem   485 100000 + 9 900 =495 000

921    

92120
2024-2026 140 700,00

2.
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Kaniem -Poprawa odwodnienia Kościoła Parafialnego  

pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Kaniem                           87 220 + 1 780 wł = 89 000,00

921    

92120
2024-2025 76 500,00

3.
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 311 454+77 864,00 

wlasne  + 10 000 inspektor nadzoru =399 318,00

900    

90015
2024-2026 238 591,00

4.

 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny  (Polski Ład III etap)w 

tym drogi:                                                                                                                                                          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Pawłów,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Liszno ,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie- .                                                                                        

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krzywowola                                                                                                                                                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno Kolonia ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

5 670 544,47 + 298 449,71+ 14 883,00  inspektor  = 5 983 877,18 zł                                                                                             

  600    

60016
2023-2025 5 983 877,18

5.1 Cyberbezpieczna gmina -realizacja projektu  wydatki majątkowe 
720      

72095
2024-2025 155 841,00

5.2 Cyberbezpieczna gmina -realizacja projektu  wydatki biezace 
720      

72095
2024-2025 179 689,25

6.
Budowa drogi gminnej nr 115734L w miejscowościach Zalesie Kańskie i Gołab                                                  

1 663 228,62 +  416 771,38 wł = 2 080 000,00 Rządowy  Program Rozwoju Północno- 

Wschodnich Obszarów Przygranicznych

600    

60016
2024-2025 2 080 000,00

7.  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na modernizację  dróg gminnych 
600     

60016
2025-2026 140 000,00

8 995 198,43

Załącznik Nr 6                                                                                                                              

do Uchwały Nr XI/73 /2025                                                                                            

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 13 lutego 2025 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1672



Załącznik nr 7                                               

do Uchwały  Nr XI/ 73  /2025                                                                        

Rady  Gminy  Rejowiec  Fabryczny                                       

z dnia 13 lutego 2025 roku   

 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł zagranicznych  do realizacji  w 2025 r 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  
Nazwa zadania 

1.  
720  

72095 

335 530,25 Cyberbezpieczny samorząd  

102 627,00 Wydatki majątkowe budżetu UE 

24 073,00 Wydatki majątkowe budżetu państwa  

29 141,00 Wydatki majątkowe gminy  

118 331,95 Wydatki bieżące  budżetu UE  

27 756,87 Wydatki bieżące budżetu państwa  

33 600,43 Wydatki bieżące budżetu gminy  

2. 
710 

71004 

120 000,00 Opracowanie planu ogólnego Gminy Rejowiec Fabryczny  

120 000,00 Wydatki bieżące  budżetu UE  

3. 
801    

80106 

15 722,00 Zdrowo- cyfrowo w przedszkoli  

12 732,00 Wydatki bieżące  budżetu UE 

2 990,00 Wydatki bieżące budżetu gminy 

Razem 471 252,25 
155 841,00 wydatki majątkowe 

315 411,25 wydatki bieżące  

  
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1672



Załącznik Nr  8

do Uchwały Nr XI / 73 /2025  

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 13lutego 2025  rok                              

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

801 Oświata i wychowanie
202 148,00

80148 Stołówki szkolne
202 148,00

0830 Opłaty za posiłki 180 358,00

0830 wpływy z najmu lub dzierżawy 11 000,00

0830

wpłaty od opiekumów dzieci uczęszczających do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych za godziny pobytu dzieci w 

oddziałach przedszkolnych ponad podstawę 

programową

7 600,00

0920 Odsetki na rachunku bankowym 90,00

0960 Spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 100,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan początkowy

801 Oświata i wychowanie 202 148,00

80148 Stołówki szkolne 202 148,00

2400

wpłata do budżetu pozostałości śr. fin. 

gromadzonych na wydzielonym r-ku jednostki 

budżetowej

19 694,04

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 19 960,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 29 688,00

4220 zakup produktów żywnościowych 124 805,96

4260 zakup energii 5 000,00

4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

  Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty na 2025 rok.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1672


	UCHWAŁA NR XI/ 73 /2025 RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-21T11:49:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




